

## Pachet Spitalul Odorhei

I.D.: 84096110

---

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.916,00 RON - 1.916,00 RON

---

Descriere: - DRUM LASER XEROX WC 3345- 3 BUC x 83 lei fara TVA/buc= 249 lei; - TONER HP LASERJET 1020- 1 BUC x 33 lei fara TVA/buc= 33 lei; - TONER HP LASERJET 1320- 3 BUC x 49 lei fara TVA/buc= 147 lei; - TONER HP LASERJET P2015DN- 3 BUC x 49 lei fara TVA/buc= 147 lei; - TONER CANON i-Sensys MF443dw /MF453DW- 5 BUC x 69 lei fara TVA/buc= 345 lei; - TONER HP LASERJET P2055DN- 1 BUC x 54 lei fara TVA/buc= 54 lei; - DRUM BROTHER MFC-8520DN- 2 BUC x 66 lei fara TVA/buc= 132 lei; - TONER XEROX WORKCENTRE 6515 BLACK- 2 BUC x 66 lei fara TVA/buc= 132 lei; - TONER XEROX WORKCENTRE 6515 CYAN- 2 BUC x 51 lei fara TVA/buc= 102 lei; - TONER XEROX WORKCENTRE 6515 MAGENTA- 2 BUC x 51 lei fara TVA/buc= 102 lei; - TONER XEROX WORKCENTRE 6515 YELLOW- 2 BUC x 51 lei fara TVA/buc= 102 lei; - TONER HP LASERJET PRO MFP M130A- 2 BUC x 48 lei fara TVA/buc= 96 lei; - TONER LEXMARK X466- 1 BUC x 75 lei fara TVA/buc= 75 lei; - DRUM LEXMARK MX 510DE- 1 BUC x 200 lei fara TVA/buc= 200 lei;

---